Cognome
BARO
CONGEDO
LO IACONO

Sistema Socio Sanitario
* Regione
Lombardia

ASST Brianza

Nome
PIERANGELO
PIERLUIGI

NINFA BARBARA

MONZIO COMPAGNONI NICOLA

RONCORONI
SARTIRANA

ROBERTO
ADRIANA ESTER

INCARICHI DI S.S.D. CONFERITI
(POAS 2022-2024)

DeS.C.rizione

DIRIGENTE RESPONSABILE S.S.D. CURE SUBACUTE

DIRIGENTE RESPONSABILE S.S.D. MICROBIOLOGIA

DIRIGENTE RESPONSABILE S.S.D. PSICOLOGIA CLINICA

DIRIGENTE RESPONSABILE S.S.D CHIRURGIA CORRETTIVA DELLE ANGIOPATOLOGIE
DIRIGENTE S.S.D. MALATTIE ENDOCRINE , DEL RICAMBIO E DELLA NUTRIZIONE
DIRIGENTE RESPONSABILE S.S.D. RADIOLOGIA CON INDIRIZZO SENOLOGICO

Dal Al
01/12/2022
01/12/2022
16/01/2023
01/07/2025
01/06/2025
01/12/2022

30/11/2027
30/11/2027
15/01/2028

31/05/2030
30/11/2027

n° provv. data provv. DeS.C.r. tipo provv.
919 22/11/2022 DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
924 22/11/2022 DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
998 14/12/2022 DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
600 24/06/2025 DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
460 06/05/2025 DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
944 25/11/2022 DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST



