

INCARICHI DI S.S.D. CONFERITI
(POAS 2022-2024)

Cognome	Nome	DeS.C.rizione	Dal	Al	n° provv.	data provv.	DeS.C.r. tipo provv.
BARO	PIERANGELO	DIRIGENTE RESPONSABILE S.S.D. CURE SUBACUTE	01/12/2022	30/11/2027	919	22/11/2022	DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
CONGEDO	PIERLUIGI	DIRIGENTE RESPONSABILE S.S.D. MICROBIOLOGIA	01/12/2022	30/11/2027	924	22/11/2022	DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
LO IACONO	NINFA BARBARA	DIRIGENTE RESPONSABILE S.S.D. PSICOLOGIA CLINICA	16/01/2023	15/01/2028	998	14/12/2022	DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
MONZIO COMPAGNONI	NICOLA	DIRIGENTE RESPONSABILE S.S.D CHIRURGIA CORRETTIVA DELLE ANGIOPATOLOGIE	01/07/2025		600	24/06/2025	DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
RONCORONI	ROBERTO	DIRIGENTE S.S.D. MALATTIE ENDOCRINE , DEL RICAMBIO E DELLA NUTRIZIONE	01/06/2025	31/05/2030	460	06/05/2025	DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST
SARTIRANA	ADRIANA ESTER	DIRIGENTE RESPONSABILE S.S.D. RADIOLOGIA CON INDIRIZZO SENOLOGICO	01/12/2022	30/11/2027	944	25/11/2022	DELIBERA DIRETTORE GENERALE ASST